



ul. Stanisława Moniuszki 12
81-829 Sopot

www.operalesna.pl

+48 58 555 84 40

Imprezy okolicznościowe

w Operze Leśnej





Serdecznie zapraszamy

do skorzystania z naszej oferty zorganizowania wyjątkowej imprezy okolicznościowej w urokliwej Operze Leśnej w Sopocie. Jako doświadczeni specjaliści do spraw organizacji różnorodnych wydarzeń, z radością podejmiemy się zaprojektowania i stworzenia niezapomnianego doświadczenia, które oczaruje zarówno Państwa, jak i Państwa gości.

Opera Leśna to miejsce o niepowtarzalnym uroku, otoczone zielonymi lasami Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Oryginalna architektura i niepowtarzalna atmosfera nadają temu miejscu wyjątkowy charakter, który sprawi, że Państwa impreza stanie się niezapomnianym wydarzeniem.

Bez względu na rodzaj uroczystości — czy to ślub, bankiet, czy gala firmowa — Opera Leśna zapewnia wdzięczne tło, które dodatkowo podkreśli wyjątkowość każdej chwili. Wspólnie z nami stworzycie nie tylko wyśmienite menu, ale także dopracujecie każdy detal, aby nadać waszemu wydarzeniu wyjątkowy charakter.

U nas zorganizujesz

wesele – urodziny – rocznicę – przyjęcie – imprezę firmową – obiad biznesowy – stypę – spotkanie integracyjne – bankiet

Kuchnia i obsługa

Nasz doświadczony zespół, złożony z pasjonatów sztuki kulinarnej, z przyjemnością stworzy dla Państwa wykwintne i zróżnicowane menu, które spełni nawet najbardziej wyrafinowane gusta. Naszym celem jest dostosowanie oferty do Państwa indywidualnych preferencji.

Dbłość o najmniejszy detal to dla nas priorytet. Nasz zespół kelnerów zadba o najwyższy standard obsługi. Z przyjemnością stworzymy eleganckie i stylowe dekoracje zarówno na stołach, jak i w całym pomieszczeniu. Każdy element aranżacji będzie starannie przemyślany, aby stworzyć niepowtarzalną atmosferę, dopasowaną do charakteru i rangi wydarzenia.

Jesteśmy gotowi dostosować się do Państwa życzeń i preferencji, zawsze otwarci na sugestie oraz pomysły. Nasza pasja do kulinariów i profesjonalizm w obszarze obsługi eventów gwarantują, że Państwa wydarzenie będzie nie tylko smaczną ucztą, ale także niezapomnianym doświadczeniem estetycznym.

Dodatkowo:

Muzyka na żywo: Oferujemy możliwość organizacji oprawy muzycznej lub DJ-a, który stworzy odpowiednią atmosferę podczas Państwa imprezy.

Sesje Zdjęciowe: Wspaniała sceneria Opery Leśnej stworzy doskonałe tło dla niezapomnianych sesji fotograficznych, które uwiecznią te wyjątkowe chwile.



Sale bankietowe

Pierwsza sala bankietowa mieści się w siedzibie Polskiej Filharmonii Kameralnej obok Opery Leśnej. To eleganckie miejsce, idealne na obiady weselne, bankiety i gale firmowe. Sala zapewnia komfort, jednocześnie nadając wydarzeniu ekskluzywny charakter.

Drugą opcją jest sala bankietowa w Klubie pod Sceną – kultowe miejsce z nowoczesnym designem i dynamiczną atmosferą. Elastyczność przestrzeni umożliwia dostosowanie jej do indywidualnych potrzeb każdego wydarzenia.

Dla miłośników większych imprez i bankietów w otwartej przestrzeni proponujemy Scenę Główną na świeżym powietrzu. Ta unikalna przestrzeń oferuje wyjątkowy widok i możliwość stworzenia niezapomnianego wydarzenia pod dachem amfiteatru.



	Sala PFK	Klub pod Sceną	Scena główna
Wielkość	198 m ²	181 m ²	525 m ²
Miejsca siedzące	110	80	400
Miejsca stojące	200	80	1000



Zapraszamy do kontaktu

Anna Klein

aklein@bart.sopot.pl

Tel. +48 609 039 262

